
                                                        

UCHWAŁA NR XLVI/315/2022 

                                        RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

                                                   z dnia 28 marca 2022 roku 

 

w sprawie założenia Branżowej Szkoły I Stopnia Specjalnej i włączenia jej w strukturę 

Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Smolnicy  

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528) oraz art. 88 ust. 1 i 7 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 

1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 ze 

zm.), Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Z dniem 1 września 2022 roku tworzy się Branżową Szkołę I Stopnia Specjalną  

z siedzibą w Smolnicy 51, 74-400 Dębno. 

 

§ 2. Branżowej Szkole I Stopnia Specjalnej o której mowa w § 1 nadaje się akt 

założycielski, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. Statut Branżowej Szkoły I Stopnia 

Specjalnej o której mowa w § 1 nadany zostanie odrębną uchwałą Rady Powiatu w Myśliborzu. 

 

§ 3. 1. Szkołę o której mowa w § 1 z dniem 1 września 2022 roku włącza się w strukturę 

Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Smolnicy, Smolnica 51, 74-400 Dębno. 

2. Szkoła o której mowa w § 1 korzystać będzie ze składników majątkowych 

Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Smolnicy. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

                                                                                                 Robert Dudek                                                

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 Założenie Branżowej Szkoły Specjalnej w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii  

w Smolnicy pozwoli na kontynuację nauki dla chętnych absolwentów Szkoły Podstawowej 

Specjalnej w Smolnicy, dla których zostaną wydane nowe orzeczenia o potrzebie kształcenia 

specjalnego na następny etap edukacyjny (ponadpodstawowy).  

 Założenie Branżowej Szkoły I Stopnia Specjalnej w Młodzieżowym Ośrodku 

Socjoterapii w Smolnicy uatrakcyjni ofertę edukacyjną Ośrodka, a co za tym idzie przyczyni 

się do zwiększenia liczby wychowanków, którym zapewni się zdobycie zawodu  

i efektywniejsze funkcjonowanie na rynku pracy. 

W świetle powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


